
ск>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 7.11.2014 № 596

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 03.09.2012 № 491 «О межведомственной комиссии 
по рациональному размещению производительных сил на территории

Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 03.09.2012 № 491 «О межведомственной комиссии по рациональному 
размещению производительных сил на территории Тульской области» 
следующие изменения:

в приложении № 2 к постановлению:
а) текст «заместитель председателя правительства Тульской области, 

заместитель председателя Комиссии;» заменить текстом «заместитель 
председателя правительства Тульской области -  министр экономического 
развития Тульской области, заместитель председателя Комиссии;»;

б) текст «заместитель министра -  директор департамента 
инвестиционной деятельности и внешних экономических связей 
министерства экономического развития Тульской области, секретарь 
Комиссии;» заменить текстом «директор департамента инвестиционной 
деятельности и внешних экономических связей министерства 
экономического развития Тульской области, секретарь Комиссии.»;

в) текст «министр природных ресурсов и экологии Тульской области;» 
заменить текстом «заместитель председателя правительства Тульской 
области -  министр природных ресурсов и экологии Тульской области;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 3 5 8 3

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

632408685109


